
Bosnai Hercegovina Bosnia and Herzegovina

a
Federacija Bosne i Hercegovine Federation of Bosnia and Herzegovina

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO SARAJEVO

Broj: 09-20-11-2-2295/24
Datum: 31.07.2024. godine

Na osnovu člana 43. Zakona o unutrašnjim poslovima Federacije Bosne i

Hercegovina (,Službene novine Federacije BiH" broj: 81/14), člana 70. Zakona o
javnim nabavkamaBiH (, Službeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i preporuke
Komisije za provođenje konkurentskih i pregovaračkih postupaka nabavki u 2024.
godini, direktor po ovlaštenju Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poništavanju postupka javne nabavke "Torba za transposrt eksplozivne

naprave"

Poništava se postupak javne nabavke ,Torba za transposrt ekspolozivne naprave" a
u skladu sa odredbom člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama
Bosnei Hercegovine (,Službeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24).

u
Ova Odluka objavit će se na internet stranici Federalne upravepolicije.

MI

Za izvršenje Odluke zadužuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Federalna uprava policije je provela konkurentski postupak Javne nabavke ,Torba za
transport eksplozivnih naprava" prema obavještenju o nabavci broj 1412-7-1-225-3-
98/24. od 17.07.2024. godine objavljenom u Službenom glasniku BiH broj 51/24 od
26.07.2024. godine.

Komisija za provođenje konkurentskih i pregovaračkih postupaka nabavki za 2024.
godinu, imenovana Rješenjem direktora Federalne uprave policije, broj Rješenja o
imenovanju 09-19/1-30-2-15 od 04.01.2024. godine, je na svom sastanku održanom
dana 31.07.2024. godine, konstatovala da na osnovu Obavještenja o nabavcibroj:
1412-7-1-225-3-98/24 od 17.07.2024. godine koje je objavljeno na portalu javnih
nabavki, do naznačenog roka za dostavljanje ponuda u konkurentskom postupku
javne nabavke ,Torba za transport eksplozivne naprave" nije zaprimljena niti jedna

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +387 33 280 020

www_fup.gov.ba



ponuda. Komisija je predložila da se predmetni postupak javne nabavke poništi u
skladu sa članom 69.stav 2. tačka a) Zakona o javnim nabavkamaBiH.
Iz navedenih razloga, a primjenom člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama,
odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke

PRAVNA POUKA: Protiv ove Odluke može se uputiti žalba URŽ-u putem ugovornog
tijela, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektoru za mat-fin poslove i

- U spis

DIREKTOR

ake 3Č 2=ugsža 521.22% CkPiFH23%. ST!(KG 7 NNST2
i MM +

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +387 33 280 020

www_fup.gov.ba


